

EP.26.48.2025

Warszawa, dnia 05 maja 2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ.

Dotyczy: postępowania na „**Sukcesywną dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku (artykuły fizelinowe), pojemniki naklejki, opaski na potrzeby wszystkich komórek Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/46/2025/BT.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Sukcesywną dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku (artykuły fizelinowe), pojemniki naklejki, opaski na potrzeby wszystkich komórek Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/46/2025/BT, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Zadanie 1, poz. 12,13, 25, 32, 33, 34,45;

Czy Zamawiający dopuści asortyment zgodny z SWZ, nie będący zaklasyfikowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści asortyment zgodny z SWZ, nie będący zaklasyfikowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Beata Tarach